ГЛАВА ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Красноярка
   16.07.2014г.                                                                                             №  8

Об установлении выплат стимулирующего характера директору муниципального казённого  учреждения культуры «Верх-Красноярский  сельский дом культуры» Северного района Новосибирской области

Рассмотрев отчет о деятельности муниципального казённого  учреждения культуры «Верх-Красноярский  сельский дом культуры» Северного района Новосибирской области за  I полугодие 2014 года, в  соответствии с  Положением об оплате труда работников муниципального казённого  учреждения культуры «Верх-Красноярский  сельский дом культуры» Северного района Новосибирской области, утвержденным  постановлением Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.09.2013г. № 22 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого  учреждения культуры «Верх-Красноярский  сельский дом культуры» Северного района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить директору муниципального казённого  учреждения культуры «Верх-Красноярский  сельский дом культуры» Северного района Новосибирской области Ломскому С.К. выплаты стимулирующего характера за качественные показатели деятельности учреждения в размере 20% к окладу  на период с 1 июля 2014года  по 31 декабря 2014 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на главного бухгалтера администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  Сандзюк Н.И.

С.А. Клещенко